
ZARZĄDZENIE NR 34/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art.257 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr LV/409/13 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2014 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 34/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 16 000,00 16 000,00 

 75023   Urząd Miejski 16 000,00 16 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 16 000,00 16 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

16 000,00  

   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

 15 000,00 

   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

801    Oświata i wychowanie 96 636,81 96 636,81 

 80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

9 118,57 6 856,57 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 1 w Głownie) 

 6 856,57  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 5 644,80 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 058,80 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  152,97 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Głownie) 

9 118,57  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7 738,68  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 208,06  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 171,83  

 80104   Przedszkola 87 518,24 9 715,24 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 1 w Głownie) 

 4 253,52 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 021,15 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 072,30 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  160,07 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 2 w Głownie) 

 5 461,72 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3945,84 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 331,65 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  184,23 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 3 w Głownie) 

23 172,34  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

19 980,76  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 788,13  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 403,45  

  Dotacje 64 345,90  



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

(Osinkowo, Tygrysek, Nibylandia) 

   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

64 345,90  

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 8 002,00 

  Dotacje 

(Akademia Trzylatka) 

 8 002,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 8 002,00 

 80195   Pozostała działalność  72 063,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  72 063,00 

   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe  

 72 063,00 

Razem 112 636,81 112 636,81 


